HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ
BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG
PHÒNG GIÁO VỤ
Số:      95      /TB-GV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     24     tháng     09     năm  2019

THÔNG BÁO
V/v: Hỗ trợ đăng ký học phần Tốt nghiệp các ngành Kỹ thuật khóa 2015
và sinh viên ngành Kỹ thuật các khóa trước học lại

Kính gửi:	Các lớp sinh viên ĐH, CĐ, LT chính quy cơ sở đào tạo Hà Đông

Để hỗ trợ Sinh viên hoàn thành việc đăng ký học các học phần thay thế tốt nghiệp theo quy định, Phòng Giáo vụ thông báo về việc tiếp nhận Đơn, hỗ trợ đăng ký cho Sinh viên, cụ thể như sau:
1. Đối tượng:
          - Sinh viên các ngành kỹ thuật: Đại học khóa 2015, Liên thông Đại học khóa 2017 (đủ điều kiện làm Đồ án, học các học phần thay thế tốt nghiệp) và sinh viên các khóa trước còn thời hạn đào tạo chưa đăng ký được các học phần theo quy định.
2. Hình thức và Thời gian nộp Đơn:
          - Sinh viên làm Đơn (Mẫu gửi kèm), nộp Đơn tại Phòng Giáo vụ - Ô số 1 – Văn phòng 1 cửa từ ngày 25/09/2019 đến hết ngày 27/09/2019;
3. Thời gian, kết quả xử lý Đơn:
          - Phòng Giáo vụ sẽ xử lý Đơn, hỗ trợ đăng ký cho sinh viên trong các ngày 30/09 đến 01/10/2019, từ ngày 02/10/2019 sinh viên đăng nhập vào hệ thống qldt.ptit.edu.vn để xem kết quả xử lý Đơn và lịch học cá nhân;
           Trân trọng./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Các Khoa, Viện;
· Lưu  GV.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Ngô Xuân Thành

	HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ
BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG
PHÒNG GIÁO VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày      tháng   09   năm 2019

ĐƠN XIN HỖ TRỢ ĐĂNG KÝ CÁC HỌC PHẦN TỐT NGHIỆP
CÁC NGÀNH KHỐI KỸ THUẬT, ĐỢT HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2019 - 2020

Họ và tên:		 Mã sinh viên: 	……………
Lớp: 	 Số điện thoại: ……....…………………….

A- Các học phần xin hỗ trợ đăng ký bổ sung:

	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số TC
	Ghi chú

	1

	2

	Tổng số:

  B- Các nội dung sinh viên cần chú ý khi nộp Đơn:
- Sinh viên khi làm Đơn phải điền đầy đủ các Thông tin cá nhân cũng nhyuw các Thông tin trong mục A ở trên, các Đơn không đủ thông tin sẽ không được hỗ trợ xử lý.
- Sinh viên chỉ được hỗ trợ đăng ký các học phần còn đăng ký thiếu trong danh mục các Học phần phải học; Riêng với sinh viên ngành Điện tử truyền thông, Phòng Giáo vụ sẽ xem xét và xếp 2 trong 3 học phần phải học cho sinh viên đúng với yêu cầu của Chương trình đào tạo.
[bookmark: _GoBack]- Sinh viên phải tự thu xếp và chịu trách nhiệm về thời gian tham gia học tập theo Lịch học của Môn học, Nhóm môn học mà Phòng Giáo vụ đã sắp xếp, đăng ký.

                                                                                                                         Sinh viên đăng ký
                                                                                                                       (ký và ghi rõ họ tên)